
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №802 ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10021859 847347 Аляб`єва Вікторія Максимівна 106273 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089382

Економіка 165,250

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8993562 939272 Ільницька Аліна Олегівна 145283 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0078762

Практична 
психологія

172,000

2 9689752 939272 Кашапова Дар`я Ігорівна 034180 B21 01.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117408

Практична 
психологія

144,750

3 9966205 939272 Ліхова Тетяна Петрівна 121589 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094387

Практична 
психологія

161,250

4 9127858 939272 Тишкевич Олена Валеріївна 145247 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0078231

Практична 
психологія

169,000

5 9584649 939272 Ходаківська Тетяна Олегівна 118644 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047030

Практична 
психологія

156,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9857870 859380 Богомаз Дмитро Віталійович 126690 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106607

Облік і 
оподаткування

116,500

2 10077264 859380 Данілєвич Володимир Григорович 106272 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081074

Облік і 
оподаткування

118,000

3 9107501 859380 Левченко Ніна Володимирівна 106255 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075819

Облік і 
оподаткування

115,000

4 9005374 859380 Липа Ілона Анатоліївна 106260 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075661

Облік і 
оподаткування

121,250

5 9997231 859380 Москвітіна Крістіна Вячеславівна 036740 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104744

Облік і 
оподаткування

119,000

6 9055524 859380 Слюсаренко Юлія Леонідівна 37405436 TM 10.07.2009 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085022

Облік і 
оподаткування

116,500

3



7 10129589 859380 Танська Дарина Андріївна 106262 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078341

Облік і 
оподаткування

116,500

8 10074151 859380 Ткаченко Вадим Дмитрович 102228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037828

Облік і 
оподаткування

123,000

9 9016844 859380 Шевчук Інна Сергіївна 014652 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005026

Облік і 
оподаткування

117,750

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9311131 828709
Дрозд Ілля Олександрович 145410 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0048986

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,000

2 10145193 828709
Заєць Ігор Ігорович 192437 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0053393

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,500

3 10131572 828709
Костенко Анастасія Павлівна 036799 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0030317

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,500

4 9919912 828709
Кривенко Олександра Іванівна 106190 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0052658

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,000

5



5 10006748 828709
Лірник Сергій Володимирович 036798 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0031833

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,500

6 10183230 828709
Подорецька Віталія Олександрівна 075716 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0015548

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

119,000

7 10145024 828709
Подорожній Дмитро Іванович 10054705 MB 12.04.2012 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0001596

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,000

8 9626713 828709
Шокал Ярослав Олександрович 036792 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028667

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9890018 852237 Атрощенко Анастасія Євгеніївна 118650 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012163

Менеджмент 129,750

2 9971655 852237 Білецька Світлана Леонідівна 112114 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060684

Менеджмент 150,000

3 9258319 852237 Забродський Тарас Русланович 110893 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029478

Менеджмент 128,000

4 9203797 852237 Клус Марина Володимирівна 118752 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052063

Менеджмент 133,500

5 9138051 852237 Колосівський Святослав Валерійович 108463 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004623

Менеджмент 152,250

6 9940830 852237 Котенко Ольга Миколаївна 118750 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059243

Менеджмент 139,500

7



7 9539474 852237 Кулініч Анна Володимирівна 118763 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033466

Менеджмент 128,000

8 9687183 852237 Опанасюк Ілля Ігорович 118753 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037991

Менеджмент 142,250

9 9140753 852237 Салімонович Ярослав Ігорович 106251 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002447

Менеджмент 134,000

10 9849547 852237 Сірук Антон Олексійович 108464 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004366

Менеджмент 127,000

11 9896064 852237 Фана Олена Андріївна 112337 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008345

Менеджмент 157,000

12 9970588 852237 Фурцова Катерина Олександрівна 134527 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115190

Менеджмент 143,250

13 9470892 852237 Шпет Юлія Олегівна 118760 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041483

Менеджмент 141,750

14 9557412 852237 Юрчук Вероніка Михайлівна 118645 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007042

Менеджмент 119,500

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9075307 864234
Базелюк Олександр Олександрович 110841 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0051227

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

141,000

2 9660534 864234
Бедрачук Інна Сергіївна 119645 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0057995

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

115,000

3 9738832 864234
Головенко Юрій Павлович 102258 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0010184

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

123,000

4 9830035 864234
Лєдньова Катерина Сергіївна 102204 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0036726

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

123,750

9



5 9016429 864234
Мітіна Аліна Валеріївна 190965 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041198

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

117,750

6 8991975 864234
Опанасюк Вікторія Андріївна 110909 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0029087

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

126,750

7 8991978 864234
Пестова Анна Романівна 110906 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028522

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

137,000

8 9960052 864234
Ткачук Іван Валерійович 161535 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0045709

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

122,000

9 9995953 864234
Шащук Іван Вікторович 102227 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037714

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

123,750

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8991191 840123

Вознюк Тетяна Юріївна 110846 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009025; 2021р. 
- 0009025; 
2021р. - 
0009025

Право 116,750

2 9366508 840123

Галига Олена Петрівна 13940974 TM 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0097388; 2021р. 
- 0097388; 
2021р. - 
0097388

Право 136,000

3 9551239 840123

Горова Ольга Миколаївна 104217 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064553; 2021р. 
- 0064553; 
2021р. - 
0064553

Право 151,250

11



4 9000179 840123

Дзюбенко Наталія Василівна 32519744 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0090970; 2021р. 
- 0090970; 
2021р. - 
0090970

Право 108,250

5 9231493 840123

Климик Віталій Вікторович 077646 M18 30.04.2018 
Диплом магістра

2021р. - 
0079861; 2021р. 
- 0079861; 
2021р. - 
0079861

Право 140,500

6 9047509 840123

Коломієць Андрій Анатолійович 45672359 TM 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0088503; 2021р. 
- 0088503; 
2021р. - 
0088503

Право 156,500

7 9209243 840123

Коломієць Володимир Андрійович 110895 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033854; 2021р. 
- 0033854; 
2021р. - 
0033854

Право 128,250

8 9869142 840123

Короченко Анжела Аркадіївна 110894 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027379; 2021р. 
- 0027379; 
2021р. - 
0027379

Право 129,750

9 9376388 840123

Кравченко Ярослав Русланович 007949 B21 24.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117277; 2021р. 
- 0117277; 
2021р. - 
0117277

Право 153,000

10 9088223 840123

Лаус Віталій Володимирович 110908 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051908; 2021р. 
- 0051908; 
2021р. - 
0051908

Право 131,000

11 9220340 840123

Лисюк Анна Ігорівна 104429 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104367; 2021р. 
- 0104367; 
2021р. - 
0104367

Право 105,500

12



12 8505548 840123 Ляшкова Наталія Володимирівна 47638057 TM 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Право 127,250

13 9663912 840123

Магась-Демидас Юлія Іванівна 16309673 XM 21.06.2001 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0071157; 2021р. 
- 0071157; 
2021р. - 
0071157

Право 164,000

14 9735311 840123

Мартінзон Вікторія Вікторівна 104426 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031852; 2021р. 
- 0031852; 
2021р. - 
0031852

Право 143,250

15 9713087 840123

Мельник Людмила Юріївна 104422 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007078; 2021р. 
- 0007078; 
2021р. - 
0007078

Право 125,250

16 9214537 840123

Мельниченко Аліна Сергіївна 110905 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009075; 2021р. 
- 0009075; 
2021р. - 
0009075

Право 126,250

17 9014576 840123

Муравський Назар Миколайович 47778415 TM 27.02.2015 
Диплом магістра

2021р. - 
0104215; 2021р. 
- 0104215; 
2021р. - 
0104215

Право 110,500

18 9039206 840123

Никитюк Андрій Юрійович 076776 M20 30.04.2020 
Диплом магістра

2021р. - 
0079345; 2021р. 
- 0079345; 
2021р. - 
0079345

Право 151,750

19 9365703 840123

Риданова Ганна Валеріївна 014444 B18 30.03.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104072; 2021р. 
- 0104072; 
2021р. - 
0104072

Право 137,500

13



20 9280574 840123

Сазонська Діана Олегівна 071013 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078783; 2021р. 
- 0078783; 
2021р. - 
0078783

Право 134,500

21 9009523 840123

Сергійчук Юлія Іванівна 35064991 TM 20.06.2008 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089575; 2021р. 
- 0089575; 
2021р. - 
0089575

Право 157,750

22 9566130 840123

Степанюк Анастасія Русланівна 029954 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078634; 2021р. 
- 0078634; 
2021р. - 
0078634

Право 136,000

23 9597086 840123

Тимощук Іван Сергійович 183064 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081609; 2021р. 
- 0081609; 
2021р. - 
0081609

Право 128,750

24 9271209 840123

Тишкевич Тетяна Валеріївна 050947 B15 30.04.2015 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026778; 2021р. 
- 0026778; 
2021р. - 
0026778

Право 133,500

25 9995728 840123

Тогунова Вікторія Анатоліївна 034002 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105068; 2021р. 
- 0105068; 
2021р. - 
0105068

Право 137,500

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9402644 872979 Арзанцева Ірина Сергіївна 151963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0028276

Екологія 121,000

2 9009972 872979 Забродська Юлія Юріївна 111549 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007941

Екологія 136,250

3 8995858 872979 Панкратова Валерія Олексіївна 111540 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008148

Екологія 140,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9865658 849638
Піонтківський Володимир Петрович 104090 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039004

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

122,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10046855 941244 Шевчук Андрій Борисович 120497 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070106

Геодезія та 
землеустрій

149,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9075233 861974 Ясінський Євгеній Вікторович 111546 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008249

Агрономія 141,750

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9508625 870251 Рубанова Олена Олегівна 112938 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005509

Захист і карантин 
рослин

122,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9600397 822322 Ханецький Андрій Йосипович 151894 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064790

Лісове господарство 116,500

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 802 ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9719272 847348
Бабич Катерина Михайлівна 122466 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0013983

Публічне 
управління та 
адміністрування

145,250

2 9749346 847348
Гапонюк Ірина Олексіївна 100031 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0050901

Публічне 
управління та 
адміністрування

116,500

3 9978146 847348
Губерт Анастасія Сергіївна 102266 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0010271

Публічне 
управління та 
адміністрування

121,250

4 9724357 847348
Кашапова Дар`я Ігорівна 034180 B21 01.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0117408

Публічне 
управління та 
адміністрування

141,750

21



5 9980215 847348
Кушнір Андрій Вікторович 210636 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0070793

Публічне 
управління та 
адміністрування

118,000

6 10068825 847348
Лівшун Анастасія Русланівна 090998 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0033669

Публічне 
управління та 
адміністрування

144,000

7 9871084 847348
Лутай Дарина Миколаївна 126675 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0052581

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,000

8 9978638 847348
Медцова Наталія Олегівна 036786 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019173

Публічне 
управління та 
адміністрування

128,250

9 9906724 847348
Нестерчук Дарина Михайлівна 177501 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0009530

Публічне 
управління та 
адміністрування

117,750

10 9769451 847348
Подлєсний Дмитро Олександрович 35585325 KB 27.02.2009 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0004149

Публічне 
управління та 
адміністрування

158,500

11 10117105 847348
Ревунець Валентин Анатолійович 119621 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058158

Публічне 
управління та 
адміністрування

135,000

12 10167511 847348
Ревунець Валентина Анатоліївна 119622 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0059021

Публічне 
управління та 
адміністрування

122,000

13 9799310 847348
Романов Єгор Павлович 104181 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044373

Публічне 
управління та 
адміністрування

146,500

22


